SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO CONTRATO N° 018/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 018/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: R. Merlim Rocha da Silva-ME.

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de material de
expediente, para atender demanda da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – ALMT, de acordo com as es-
pecificações e condições estabelecidas no Edital nº. 004/2018 e seus anexos.

Valor: R$ 299.997,00

Dot. Orç.:3.90.30.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 22/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 019/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 019/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Graffite Comercio e Serviços de Informática Ltda EPP

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de material de
expediente, para atender demanda da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – ALMT, de acordo com as es-
pecificações e condições estabelecidas no Edital nº. 004/2018 e seus anexos.

Valor: R$ 314.080,00

Dot. Orç.:3.90.30.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 21/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

EXTRATO DO CONTRATO N° 017/2018/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato n° 017/2018/SCCC/ALMT.

Contratada: Maria Jose dos Reis Neto Comercio Representação – ME.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 22 de Maio de 2018 • ANO III | N° 296

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente

Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de material de
expediente, para atender demanda da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – ALMT, de acordo com as es-
pecificações e condições estabelecidas no Edital nº. 004/2018 e seus anexos.

Valor: R$ 363.650,00

Dot. Orç.:3.90.30.00

Vigência: 12 meses

Assinatura: Mesa Diretora – 22/05/2018

Presidente: Eduardo Botelho

1° Secretário: Guilherme Maluf

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Terça-feira, 22 de Maio de 2018 • ANO III | N° 296

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente